
Sot 

GOBERNACIÓN 
Dep rtamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

934. 5,41.34u. 
Nit: 892.400.038-2 

"POR MEDIO DE LA CUAL 
MENSUALIZALIZADO DE C 

EL GOBERNADOR (E) DE 
PROVIDENCIA Y SANTA CA 

RESOLUCIÓN NÚMERO rimo/105J 
( 	 ) 

ABR 2022 
E APRUEBA MODIFICACIONES AL PROGRAMA ANUAL 

A (PAC) DE GASTOS DENTRO DE LA VIGENCIA DEL AÑO 
2022" 

DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, 
LINA, ISLAS, en ejercicio de sus facultades legales, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a la Ordena 
está facultado para modificar 
CONFIS 

a 001 de 1997 en su artículo 70, El Tesorero Departamental 
I PAC, que no varíen los montos totales aprobados por el 

Que es necesario hacer modifi clones al PAC para el año 2022 

RESUELVE: 

Artículo Primero: Modifíques 
vigencia así: 

RECURSO 200-201 ICLD 

UNIDAD-2601-201900288003 

el programa Anual Mensualizado de Caja para la presente 

FORTALECIMIENTO CONTROL DE LA DENSIDAD 
POBLACIONAL EN EL DEPARTAMENTO DE SAN 
ANDRES 

DE 

REDUCIR 	AGOST 
REDUCIR 	SEPTIEM RE 
REDUCIR 	OCTUB E 

ADICIONAR 	REZAG 
ADICIONAR 	REZAG 
ADICIONAR 	REZAG 
ADICIONAR 	REZAG 

A 

REZAGO 
REZAGO 
REZAGO 

ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 

$ 	130.006.674,00 
$ 	500.760.006,00 
$ 	283.166.640,00 
$ 	621.933.347,00 
$ 	108.373.338,00 
$ 	97.673.338,00 
$ 	85.953.297,00 

FO-AP-GD-05 V:02 Pág. 1 de 2 



Continuación Resolución No. 
11004 0 53 

de 
p.P 9092 

UNIDAD-3305-2021002880004 

DE 

REVISION Y ACTUALIZACION DE LA BASE DE DATOS 
DEL SISBEN EN LA ISLA DE SAN ANDRES 

A 

REDUCIR SEPTIEMBRE REZAGO $ 	5.029.077,00 
REDUCIR OCTUBRE REZAGO $ 	82.000.000,00 
REDUCIR NOVIEMBRE REZAGO $ 	62.000.000,00 

ADICIONAR REZAGO ABRIL $ 	58.262.242,00 
ADICIONAR REZAGO MAYO $ 	26.349.837,00 
ADICIONAR REZAGO JUNIO $ 	38.067.161,00 
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 	26.349.837,00 

RECURSO 292-RENTAS CEDIDAS OTROS 

UNIDAD-5102-2021002880017 	FORTALECIMIENTO ADMINISTRATIVO DE LA 
SECRETARIA DE SALUD 

DE 	 A 
REDUCIR 	MARZO 	REZAGO 	$ 50.000.000,00 

ADICIONAR 	REZAGO 	 ABRIL 	$ 50.000.000,00 

Articulo Segundo: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en San Andrés Islas, a los 	 2077 

El Gobernador ( E) 	 RAND 1 DOLFO MANUEL HENRY 

El Secretario de Hacienda 	 1011.ORIA HOWARD 

La Tesorera 	 DEY 	AREIZA TAYLOR 

Elaboro: Deyanira Areiza 

Verifico: Luis Fernando Viloria H 
Archivo: Deyargra Areiza 

FO-AP-GD-05 V:02 	 Pág. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

